Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO NL°  J24/93.
Exmg Senhor Presidente da Câmera Municipal de Cabo Frio.

APROVAD O
Je discuesã

,

o

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, Presidente

do Co faseio, atendendo o que dispOe o Artigo 85 alfnea

b do Regimento Interno,REOUER àDouta Mesa , na

forma regimental, URGÉNC1A para a Emenda Substitutivan2

010/93, nas ComissZes Tecnicas pertinentes.

SALA DAS SESS3ES„ 02 de março de 1993..

ANTO 10 CARLOS PEREIRA DA CUNHA

Vereador . Autor

LM TIFI C ATIVA

Cabe ao Vereador apresentar Emendas confor

me disposto no Regimento Interno desta Casa, que venha

corrigir distorçOes em mat;rias a serem discutidas 	no

Plenãrio.